1

Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «22» апреля 2020г                                                                                    № 350

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса

«Лучший образовательный сайт»

В соответствии с приказом МКУ УО от 06.04.2020 №309 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса «Лучший

образовательный сайт» и на основании протокола жюри муниципального

этапа областного конкурса «Лучший образовательный сайт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

«Лучший образовательный сайт» (приложение).

2. Наградить победителей, призеров муниципального этапа

областного конкурса «Лучший образовательный сайт» электронными

дипломами.

3. Направить работы победителей муниципального этапа

областного конкурса «Лучший образовательный сайт» для участия в

областном конкурсе «Лучший образовательный сайт».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования                                                              Н.В. Плюснина

Исп.: Чистова Е.Г.

Тел. 8 (904) 376-13-19

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 22.04.2020 № 350

Итоги

муниципального этапа областного конкурса

 «Лучший образовательный сайт»

№

Номинация  Участник Результат

участия в

конкурсе

1.  Лучший сайт педагога Локтев Валерий

Алексеевич, педагог

дополнительного

образования МБОУ ДО

ДДТ

Победитель

2.  Лучший сайт

образовательной

организации

МАДОУ

Детский сад № 2

«Радуга»

Участник

3.  Лучший сайт

образовательной

организации

МБОУ СОШ № 1 Участник

4.  Лучший сайт

образовательной

организации

МАОУ СОШ №2 Участник